Департамент образования

Администрации городского округа Самара

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 149» городского округа Самара

(МБДОУ «Детский сад № 149» г.о. Самара)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА №36 – П

от   28.08.2024 г.                                                                                                   г. Самара

Об утверждении нормативно документов по обеспечению образовательного

процесса в МБДОУ «Детский сад №149» на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

-Утвердить основную общеобразовательную программу – образовательную

программу дошкольного образования МБДОУ «Детский сад №149» г.о.Самара;

-Утвердить адаптированную образовательную программу дошкольного

образования МБДОУ «Детский сад №149» г.о.Самара обучающихся с ТНР;

-Утвердить адаптированную образовательную программу дошкольного

образования МБДОУ «Детский сад №149» г.о.Самара обучающихся с ЗПР.

Заведующий                                              Н.М.Лукьянова

		2024-09-19T16:00:29+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 149" ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА
	Я являюсь автором этого документа